
  

UCHWAŁA NR IX/58/25 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Nowe Piekuty 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/42/24  Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w Rozdziale 8. wysokość środków planowanych na realizację programu  § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wysokość środków finansowych, planowanych na realizację zadań publicznych objętych 

niniejszym programem, wynosi 55.000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1583


		2025-03-26T12:56:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




